Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Banjo a průtokové šrouby DIN
LME-L BANJO-G 90° ŠROUB - Průtokové hrdlo DIN 2353, 24°,
šroub palcové řady
Kód produktu: 59154
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR na poptávku, Viton
Materiál vnitřní: Ocel

rozsah tlaků a teplot. Rozsah provozních teplot bez snížení tlaků u materiálu pro montáž z oceli je -40°C až +120°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnější závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LME06LBFG02.1-04
L06 mm
M12x1,5
G 1/8"
315 bar
ks
369,20 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME08LBFG04.1
L08 mm
M14x1,5
G 1/4"
315 bar
ks
323,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
LME08LBFG04.1-04
L08 mm
M14x1,5
G 1/4"
315 bar
ks
309,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME10LBFG04.1-03
L10 mm
M16x1,5
G 1/4"
315 bar
ks
321,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME10LBFG04.1
L10 mm
M16x1,5
G 1/4"
315 bar
ks
321,30 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   8,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   0
LME10LBFG04.1-04
L10 mm
M16x1,5
G 1/4"
315 bar
ks
321,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME12LBFG06.1
L12 mm
M18x1,5
G 3/8"
315 bar
ks
391,00 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
LME15LBFG08.1
L15 mm
M22x1,5
G 1/2"
315 bar
ks